

بسمه تعالی

گزارش برنامه های اجرایی سوم و چهارم خرداد ماه

۱- نشست با موضوع: آزاد سازی خرمشهر تا آزاد سازی قدس

این نشست با حضور استاد حوزه و دانشگاه جناب حجت الاسلام و المسلمین عبدالهادی صالحی زاده، به مناسبت سالروز آزاد سازی خرمشهر، روز دوشنبه، سوم خرداد ۱۴۰۰، به صورت مجازی، در تالار پژوهشی حوزه علمیه فاطمیه برگزار گردید. در این نشست جمعی از اساتید، طلاب و کادر حوزه شرکت داشتند.

آقای صالحی زاده در این نشست، پس از بیان بحث های مقدماتی پیرامون جنگ های قدیم و جنگ های کنونی و تفاوت آنها، به مساله آزاد سازی خرمشهر اشاره نمودند و گفتند که توان ایران قبل و بعد از عملیات بیت المقدس در سال ۶۱ بسیار متفاوت بوده و بعد از خرداد ۶۱ توان بالاتری در فتح ها و... پیدا کرده است.

همچنین به جنگ اسرائیل و غزه، سوریه، یمن و... نیز اشاره نموده و تاکید داشتند که طبق آیه ۳۰ سوره فصلت «إِنَّ الَّذِينَ قَالُوا رَبُّنَا اللَّهُ ثُمَّ اسْتَقَامُوا تَتَنَزَّلُ عَلَيْهِمُ الْمَلَائِكَةُ أَلَّا تَخَافُوا وَلَا تَحْزَنُوا وَأَبْشِرُوا بِالْجَنَّةِ الَّتِي كُنتُمْ تُوعَدُونَ» مقاومت و توکل بر خدا رمز موفقیت در این جنگها بوده است و ان شاء الله همین رمز پیروزی را که در فتح خرمشهر و پیروزی سوریه و یمن و... بوده در زندگی شخصی، اجتماعی و سیاسی و... خود و بطور کلی در موفقیت کشور جاری کنیم.

ایشان در ادامه فرمودند: جمهوری اسلامی ایران به عنوان یک حرکت دینی به دنبال این آمد که تغییراتی در زندگی مردم ایجاد کند که اصولی دارد از جمله؛ دموکراسی، انتخاب برخی مهره ها برای فعالیت دولتی و سیاسی. نکته مهم این است که در این شرایط به تفکراتی بر می خوریم که به دال مرکزی مانند نیروی مقاومت و... اعتقادی ندارند و به آن طعنه و... میزنند. این تفکرات در جامعه ما بوده و هنوز هم هست.

ایشان تاکید کردند؛ آنچه در پیشبرد اهداف اسلامی باید به آن توجه کنیم این است که به مقاومت و آیه شریفه «إِنَّ الَّذِينَ قَالُوا رَبُّنَا اللَّهُ ثُمَّ اسْتَقَامُوا...» اعتقاد داشته باشیم. لذا مقام معظم رهبری (مد ظله) در برشمردن شاخصه

های ریاست جمهوری برخی از این واژگان را بیان کردند و گفته اند که باید رئیس جمهور انقلابی بیاوریم چون اساس انقلابی بودن بر مقاومت است.

انقلاب اسلامی بارها و بارها فتنه هایی از درون خودش را تحمل کرده و استقامت نموده و آن به این خاطر است که رهبرانی داشته که معتقد به مقاومت بوده و با نگاه به آیه شریفه «إِنَّ الَّذِينَ قَالُوا رَبُّنَا اللَّهُ ثُمَّ اسْتَقَامُوا...» کار خود را پیش برده اند.

همنچنین مقام معظم رهبری (مدظله) از حزب الهی بودن و از مدیریت جهادی نیز در بیان ویژگی های ریاست جمهوری صحبت نموده اند.

در ادامه این نشست آقای صالحی زاده بیان داشتند: بنظرم همان عاملی که باعث پیروزی رزمندگان در خرمشهر شد همان عامل نیز، باعث پیروزی رزمندگان قدس در فلسطین گردید و این همان عاملی است که جمهوری اسلامی اگر بخواهد خودش را در شرایط پر پیچ و خم به سلامت بگذراند باید از این طریق حرکت کند که قطعاً موفق خواهد شد. اما اگر کار را به کسانی بسپاریم که اعتقاد به این ندارند در سرایشی قرار می گیریم و این مسیر به دست نا اهلان خواهد افتاد و از بین خواهد رفت.

لذا کار و وظیفه ای که بر عهده ماست امروز نگاه به مقاومت را تقویت کنیم و در بین مردم منتشر کنیم و سعی شود که تاثیرگذار باشیم به گونه ای که مردم هنگام انتخاب، انتخابی کنند که براساس آیه شریفه «إِنَّ الَّذِينَ قَالُوا رَبُّنَا اللَّهُ ثُمَّ اسْتَقَامُوا...» باشد.

مقام معظم رهبری (مدظله) علاوه بر حضور مردم در انتخابات، همت بر انتخاب را نیز تاکید داشتند.

بنابر این یک انتخاب درست، نه تنها در چهار سال می تواند تاثیر بگذارد بلکه می تواند در طول دهها سال تاثیرات آن برای کشور باقی بماند؛ پس برای انتخاب خوب باید فکر کرد و معیارها را شناخت؛ چرا که ما هر جا کم آوردیم و شکست خوردیم به خاطر غفلت از اهداف انقلاب و اسلام بوده است. لذا باید کسانی را بر سرکار آوریم که مصداق آیه شریفه «إِنَّ الَّذِينَ قَالُوا رَبُّنَا اللَّهُ ثُمَّ اسْتَقَامُوا...» و از اهل استقامت باشند و با داشتن زره ای

پولادین از ایمان به خدا، بر تن خود وارد میدان شوند و مقام معظم رهبری (مدظله) نیز بر این مهم تاکید دارند.

۲- مسابقه کتاب خوانی

به مناسبت سالروز آزاد سازی خرمشهر، مسابقه ای از کتاب « من زنده ام» طراحی شد و برای طلاب و اساتید این حوزه، از طریق فضای مجازی ارسال گردید.

۳- تهیه بروشور به مناسبت آزاد سازی خرمشهر

بروشوری به مناسبت فرا رسیدن سالروز فتح خرمشهر تهیه و بصورت گسترده در سطح استان در فضای مجازی منتشر گردید. این بروشور حاوی مطالبی همچون؛ تفاوت نگاه دنیا به ایران بعد از فتح خرمشهر، راز ماندگاری سوم خرداد، دستاوردهای فتح خرمشهر، ویژگیهای سیاسی حماسه خرمشهر است.

۴- تهیه بروشور به مناسبت چهارم خرداد (روز مقاومت دزفول)

این بروشور به مناسبت روز مقاومت و پایداری دزفول تهیه و تنظیم گردید که حاوی مطالبی پیرامون مقاومت مردم دزفول در زمان جنگ تحمیلی ایران و عراق همچنین بیان منطق مقاومت در سیره و اندیشه امام خمینی (ره) و... بود که در فضای مجازی بصورت گسترده در سطح استان منتشر شد.